SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TRABALHO PARA O SUS

GERÊNCIA DA ESCOLA ESTADUAL DE SAÚDE PÚBLICA DE GOIÁS
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO SUPLEMENTAR

A Comissão de Residência Multiprofissional (COREMU) da Secretaria de Estado da Saúde de Goiás, no uso de suas atribuições legais, torna
público o presente Edital de Convocação Suplementar em atendimento ao subitem 1.10 do Edital n. 01/2012, visando ao preenchimento de vagas
remanescentes da mesma área profissional por candidatos aprovados em outra área de concentração, obedecendo-se à ordem de classificação dos
candidatos.

Os candidatos abaixo convocados deverão efetivar sua matrícula junto à Secretaria Escolar da Escola Estadual de Saúde Pública “Cândido
Santiago” – Superintendência de Educação em Saúde e Trabalho para o SUS – SEST-SUS, localizada na Rua 26 s.n, Bairro Santo Antônio, CEP
74.583-070, Goiânia-GO, telefone: (62) 3201-3428, nos dias 27 de março e 1º de abril de 2013, no horário das 8 às 17 horas.

Candidato(a) Inscrição Identidade PO ACV MF Área Profissional / Área
Concentração

JÉSSICA
INÁCIO DE
ALMEIDA
PRADO

1311000056 4539646 -
SSP/GO

70 58.30 67.66 Psicólogo – Endocrinologia

DANIELA
BUENO
PONTES

1311000347 5314497 -
SPTC/GO

58 48.54 56.11 Nutricionista – Infectologia

ANDRÉIA
JACKELINE
REZENDE SILVA
OLIVEIRA

1311000395 4410028 -
SSP/GO

58 33.30 53.06 Fonoaudiólogo – Urgência e
trauma

Goiânia, 26 de março de 2013.

Maria de Fátima do Nascimento Silva Delfino
Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional (COREMU)

da Secretaria de Estado da Saúde de Goiás.